• Gestor(a): José Luiz dos Santos Reis

• Praça Aldo de Lima Pereira, 42, Tanquinho – Ba

• Tel: 75 3249-2112

TERÇA-FEIRA – 06 DE AGOSTO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 131

Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
TANQUINHO PUBLICA:

▪ EXTRATO DE CONTRATO Nº 094/ DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 043/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA EM TOPOGRAFIA EM DIVERSAS RUAS E ÁREAS,

ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS DA PREFEITURA

MUNICIPAL.

http://www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.tanquinho.ba.gov.br
 Praça Aldo de Lima Pereira, Tanquinho – Ba    |    Tel: 75 3249-2112  |      • Gestor(a): Jose Luiz dos Santos Reis

2

TERÇA-FEIRA

06 DE AGOSTO DE 2024

ANO VIII – EDIÇÃO N° 131

EXTRATO DE CONTRATO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº043/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0227/2024
CONTRATO Nº 094/2024

A Prefeitura Municipal de Tanquinho, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação: Licitação: Processo
Administrativo nº 0227/2024. Modalidade: Dispensa de Licitação nº 043/2024, objeto: Contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de engenharia em topografia em diversas ruas e áreas, atendendo as
necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos da Prefeitura Municipal de Tanquinho-
BA. Pessoa Jurídica: PROJECT-PROJETOS CONSTRUÇÃO E TOPOGRAFIA LTDA inscrita no CNPJ 03.672.525/0001-61.
Vigência: 30/07/2024 até 31/12/2024. Contrato nº 094/2024. Data de assinatura: 30/07/2024. Valor R$ 55.000,00
(cinquenta e cinco mil reais). Dotação orçamentaria: 2.04.01 – SECRETARIA MUN. DE INFRAESTRUTURA E MEIO
AMBIENTE.- 2.016 – MANUT. DE SERVIÇOS TECNICOS E ADMINISTRATIVOS DA SECRETARIA MUN. DE
INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE - 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA –
FONTE: 1.500. Prefeito Municipal JOSÉ LUIZ DOS SANTOS REIS, Tanquinho/BA.

http://www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.tanquinho.ba.gov.br/

		2024-08-06T15:00:11-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182